GRUDZIADZ - MAtLtY RUDNIK

WYSCIG KOLARSKI

LIGI UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO
POWIATU GRUDZIADZKIEGO

ZAKONCZENIE SEZONU 2013

START WSPOLNY

28.09.2013r.

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz,
UKS ,,ORION” Gminy Grudziadz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

TRASA: Maty Rudnik—Pienki Krdlewskie-Sosndwka-Wiel. tunawy—Gogolin-Maty Rudnik

Numer
i start.
1 89
2 1
3 78
4 92
5 73
6 34
7 47
8 77
9 23
10 71
11 54
12 27
13 67
14 87
15 64
16 72
17 52
18 9
19 66
20 15
21 45
22 46
23 57
24 12
25 80
26 51
27 69
28 90
29 76
30 2
31 50
32 55
33 56
34 63
35 81
DNF 65

Kategoria - Zak

Urodzony

20010614
20010101
20010106
20030803
20010323
20010425
20010514
20010216
20010514
20020815
20010712
20030605
20010419
20011224
20020613
20011003
20010921
20010319
20010416
20020210
20010830
20031215
20020326
20010508
20021119
20010920
20020407
20010717
20020417
20030729
20011206
20020531
20020805
20020217
20021006

20021024

Nazwisko

SLIWKA
KACHEL
MUZALEWSKI
LEWANDOWSKI
DROZDOWSKI
KOLODZIEJSKI
SZULC

SAK

GOLASZ
LEWANDOWSKI
SMEJA
JAWORSKI
GALKA
SYPEK
SMIEJEWSKI
BEYGER
NASIENIEWSKI
ADRY CHOWSKI
MIKULSKI
KUBACKI
KAPELA
KULPA
TACZYNSKI
SKRZY PEK
SZYJKOWSKI
WASZEWSKI
DOMBROWSKI
HUZIOR
KWIATKOWSKI
JAROS
OLSZEWSKI
MAZIARZ
LASKOWSKI
GORSKI
WIECZY NSKI

MACKOWSKI

Do w ys$cigu zgtoszono 36 zaw odnikéw
Wystartow ato 36 zaw odnikéw
Wyscig ukonczyto 35 zaw odnikéw

WY NIKI

Imie

Daniel
Krystian
Robert
Jakub
Mitosz
Konrad
Oskar
Stanistaw
Krzysztof
Radostaw
Filip

Sylw ester
Michat
Kacper
Kamil
Kacper
Jan

Karol

Filip
Sebastian
Krzysztof
Szymon
Kamil
Patryk
Piotr

Paw et
Jakub
Krystian
Radostaw
Nikodem
Amadeusz
Kamil
Szymon
Damian
Paw et

Szymon

DYSTANS: 12 km - 1 okrazenie trasy

$rednia predkos¢ zw .: 31,35 km/h

Nazwa klubu

UKS Sokét Wielkie Rychnow o
UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Sprint Grebocin

KK Tramw ajarz £6dz

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Dw djka Chetmza

UKS Iskra M.Nieszaw ka

UKS Sprint Grebocin

UKS Dw djka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Robaczki Robakow o
UKS Dw djka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Sokét Wielkie Rychnow o
UKS Robaczki Robakow o

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
EMDEK Bydgoszcz

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Iskra M.Nieszaw ka

UKS Iskra M.Nieszaw ka

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Zak Gronow o

UKS Omega Gruta

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Sokét Wielkie Rychnow o
LZS ISKRA Ciechocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Iskra M.Nieszaw ka

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Robaczki Robakow o
UKS Zak Gronow o

UKS Robaczki Robakow o

Komisja sedziow ska w skiadzie:

Ireneusz Wodecki

Paw et Sarnecki

Marcin Wodecki

Jerzy Szczublew ski
Krzysztof Nalew ski

Czas

00:22:58



GRUDZIADZ - MALY RUDNIK
START WSPOLNY

Organizatorzy : ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudziadz,
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UKS ,ORION” Gminy Grudziadz, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

TRASA: Maty Rudnik—Pienki Krélewskie—Sosnéwka—Wiel. tunawy—Gogolin—Maty Rudnik

Numer
start.
125
124
156
121
150
130
186
116
108
141
101
114
152
148
122

=
Q
(1)
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Kategoria -

Miodziczka

KOD UcClI

20000510
19990811
19990416
19990728
20001220
19990206
19990316
20000926
20000418
20010118
20001202
20010626
20000830
20010112
19991124

Nazwisko

SZYSZKA
KARDAS
KUMIEGA
KAMROWSKA
BRZOZOWSKA
CZERWINSKA
SZELAGOWSKA
JEDYNAK
RAFALSKA
GOLAU
CIARKOWSKA
PLATEK
SREDZINSKA
GONDEK
KAPELA

Do wyscigu zgtoszono 15 zawodniczek
Wystartowato 15 zawodniczek
Wyscig ukohczyto 15 zawodniczek

WYNIKI

Imie

Julia
Anna
Karolina
Marta
Marta
Jesika
Alicja
Zuzanna
Emilia
Katarzyna
Dominika
Dominika
Agata
Maja
Magdalena

DYSTANS: 12 km - 1 okragzenie trasy

Srednia predkos¢ zw.: 31,35 km/h

Nazwa klubu

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudzigdz

KS Romet Renex Bydgoszcz
KLKS Lider Sztum

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Dwiéjka Chetmza

UKS Dwéjka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Dwéjka Chetmza

UKS Omega Gruta

LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
UKS Iskra Mata Nieszawka

Komisja sedziowska w skfadzie:

Ireneusz Wodecki

Pawet Sarnecki

Marcin Wodecki
Jerzy Szczublewski
Krzysztof Nalewski

28.09.2013r.

Czas

00:22:58



o Numer
start.
1 160
2 144
3 151
4 156
5 163
6 143
7 172
8 135
9 164
10 182
11 105
12 173
13 168
14 103
15 141
16 142
17 175
18 181
19 155
20 174
21 154
22 187
23 139
24 177
25 165
26 119
27 166
28 116
29 167
30 185
31 136
32 108
33 153
34 188
35 125
36 170
37 131
38 117
39 115

Do wyscigu zgtoszono 39 zawodnikéw

GRUDZIADZ - MAtY RUDNIK

TRASA: Maly Rudnik—Pierki Krdlewskie-Sosnéwka-Wiel. tunawy—Gogolin-Maty Rudnik

WYSCIG KOLARSKI

LIGI UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO

POWIATU GRUDZIADZKIEGO

ZAKONCZENIE SEZONU 2013

Kategoria - Miodzik

KOD UCI

19990830
19990320
19990311
19990104
19990713
20000105
20000104
19990519
19990514
20000411
19990117
20001003
19990731
20000624
20000419
20000917
20000906
19990831
19990928
20000906
19990401
20000603
20000225
20000211
20000202
20001016
20000208
20000120
20000719
20000528
20000321
20000316
20000709
20000610
19991107
20000126
20000918
19991219
20001130

28.09.2013r.

START WSPOLNY

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudziadzkiego, Urzad Gminy Grudziadz,
UKS ,,ORION” Gminy Grudziadz, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

DYSTANS: 24 km - 2 okrazenia trasy

WYNIKI
$rednia predkos¢ zw.: 35,9 km/h

Nazwisko Imie Nazwa klubu
ROCHNA Daniel UKS Sprint Grebocin
MADRZEJEWSKI Damian UKS Sokét Wielkie Rychnowo
KWIATKOWSKI Maciej UKS Sprint Grebocin
LEWANDOWSKI Artur LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokét Wielkie Rychnowo
WALKOWIAK Kacper UKS Zak Gronowo
KLASINSKI Bartosz UKS Omega Gruta
SKOCZYNSKI Mateusz KLKS Lider Sztum
MICHALSKI Mateusz UKS Sokét Wielkie Rychnowo
FRANK Patryk UKS Orion Gm. Grudziadz
SKALINSKI Sebastian UKS Szaniec Swiecie n/Osg
SCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta
SKONIECZKA Dawid UKS Sprint Grebocin
JAROS Dawid UKS Szaniec Swiecie n/Osg
WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka
NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grebocin
TULEJA Przemystaw UKS Omega Gruta
LESZCZYNSKI Mateusz UKS Tandem Grudzigdz
NOWACZYK Barttomiej LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
TULEJA Dawid UKS Omega Gruta
BOJANOWSKI Maciej UKS Zak Gronowo
TRAWNIK Michat UKS Zak Gronowo
L ACZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka
REICH Oskar UKS Omega Gruta
ZAWADZKI Dominik UKS Sokét Wielkie Rychnowo
KARULSKI Maciej UKS Dwojka Chetmza
PIETRAS Robert LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
ADAMCZYK Filip UKS Dwojka Chetmza
KACZMAREK tukasz LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
DUDZINSKI Jan UKS Tandem Grudzigdz
LEWANDOWSKI Piotr KLKS Lider Sztum
POLAK Jakub UKS Dwojka Chetmza
RYPINSKI Jakub UKS Sprint Grebocin
WOJTOWICZ Dawid UKS Zak Gronowo
ZAGANCZYK Przemystaw KLKS Lider Sztum
MELANIUK Jan LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
WIECHOWSKI Dominik KLKS Lider Sztum
WALECKI Patryk UKS Dwojka Chetmza
MIKULSKI Oskar UKS Dwojka Chetmza

Komisja sedziowska w sktadzie:

Wystartowato 39 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 39 zawodnikéw

Ireneusz Wodecki
Pawet Sarnecki
Marcin Wodecki
Jerzy Szczublewski
Krzys ztof Nalewski

Czas

00:40:07

00:40:20
00:40:26
00:41:15

00:41:36
00:41:59

00:43:10

00:44:55

00:45:36

00:47:05
00:47:47
00:48:00



WYSCIG KOLARSKI
LIGI UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO
POWIATU GRUDZIADZKIEGO

ZAKONCZENIE SEZONU 2013
GRUDZIADZ - MALY RUDNIK 28.09.2013r.
START WSPOLNY

Organizatorzy : ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudziadz,
UKS ,ORION” Gminy Grudzigdz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

TRASA: Maty Rudnik—Pienki Krélewskie—Sosnéwka—Wiel. tunawy—Gogolin—-Maty Rudnik DYSTANS: 24 km - 2 okragzenia trasy

WYNIKI

Kategoria - Juniorka miodsza

srednia predkos¢ zw.: 34,3 km/h

Numer

M-ce Start. KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu Czas
1 24 19980831 ROZYNSKA Nikola UKS Orion Gm. Grudziadz 00:41:59
2 7 19970605 RZACA Magdalena UKS Omega Gruta
3 6 19970828 PIZON Karolina UKS Robaczki Robakow 0
4 4 19970531 KACZMARCZYK Karolina UKS Tandem Grudzigdz 00:42:13
5 10 19970619 ROLKA Katarzyna UKS Tandem Grudzigdz 00:45:36
6 1 19980528 FAJKOWSKA Ewa UKS Tandem Grudzigdz
7 18 PK SZELAGOWSKA Agnieszka TKK PACIFIC Torun

Do wyscigu zgtoszono 7 zawodniczek Komisja sedziowska w sktadzie:

Wystartowato 7 zawodniczek

Wyscig ukohczyto 7 zawodniczek Ireneusz Wodecki

Pawet Sarnecki
Marcin Wodecki
Jerzy Szczublewski
Krzysztof Nalewski



GRUDZIADZ - MAtY RUDNIK

Organizatorzy : ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudziadz,
UKS ,ORION” Gminy Grudzigdz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

TRASA: Maly Rudnik—-Pienki Krolew skie—Sosnow ka—-Wiel. tunawy—-Gogolin—-Maty Rudnik

WYNIKI
Kategoria - Junior Miodszy
M-ce \UMET oD UCI Nazwisko Imie

start.

1 198 19971015 KOWALCZYK Hubert
2 195 19970915 GALKA Wiktor
3 213 19970204 SZOPA Grzegorz
4 182 19970127 KARAS Patryk
5 186 19970425 MROWKA Adrian
6 200 19980102 tACZKOWSKI Sylwester
7 206 19980212 WALECKI Adrian
8 191 19980222 BRZOZOWSKI Adrian
9 184 19980218 ZIOLKOWSKI Pawet
10 194 19980306 DORMOWICZ Piotr
11 183 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary
12 190 19980711 BEYGER Szymon
13 185 19980604 MICHALSKI Piotr
14 204 19980525 SZYMANSKI Michat
15 192 19980708 CUDNIK Igor
16 207 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr
17 203 19980301 OCHOCKI tukasz
18 197 19980817 KACZYNSKI Jarostaw
19 193 19980207 DARON Ireneusz
20 196 19980713 JESIONOWSKI Marek
21 208 19980227 WROBLEWSKI Piotr
DNF 181 19980309 NIEMCZYK Piotr

Do wyscigu zgtoszono 22 zawodnikéw
Wystartowato 22 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 21 zawodnikéw

WYSCIG KOLARSKI

LIGI UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO
POWIATU GRUDZIADZKIEGO

ZAKONCZENIE SEZONU 2013

START WSPOLNY

$rednia predkos¢ zw .: 42,28 knvh
Nazwa klubu

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

KKS Ciechanéw

ALKS Stal ELPA Grudzigdz
ALKS Stal ELPA Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

ALKS Stal ELPA Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun

ALKS Stal ELPA Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun

ALKS Stal ELPA Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

UKS Iskra M.Nieszaw ka

UKS Sokét Wielkie Rychnow o
TKK "Pacific" SMS Torun

UKS Zak Gronow o

UKS Iskra Mafa Nieszaw ka

ALKS Stal ELPA Grudziadz

Komisja sedziowska w sktadzie:

Ireneusz Wodecki
Pawet Sarnecki
Marcin Wodecki
Jerzy Szczublewski
Krzysztof Nalewski

28.09.2013r.

DYSTANS: 36 km - 3 okrazenia trasy

00:51:05
00:52:25

00:56:44

00:58:07
00:59:00



GRUDZIADZ - MALY RUDNIK
START WSPOLNY

WYSCIG KOLARSKI

LIGI UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO
POWIATU GRUDZIADZKIEGO

ZAKONCZENIE SEZONU 2013

28.09.2013r.

Organizatorzy : ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudziadz,
UKS ,ORION” Gminy Grudzigdz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

TRASA: Maty Rudnik—Pienki Krdlewskie—Sosnéwka—Wiel. tunawy—Gogolin—-Maty Rudnik

Kategoria - Junior
Numer

-ce start. KOD UCI
1 188 19950909
2 35 19960604
3 189 19960124
4 88 19950822
5 96 19960222
6 74 19950906
7 73 19960713
8 77 19960406
9 76 19960711
10 187 19951115
11 92 PK

12 91 19960518
13 202 19960408

Nazwisko

PIOTROWSKI
GASIOROWSKI
JARZECZKA
WALECKI
KRASNODEBSKI
SARGALSKI
ZIELINSKI
WASILEWSKI
JAGIELSKI
OPIELEWICZ
KARDAS
KOSMALA
LEWANDOWSKI

Do wyscigu zgtoszono 12 zawodnikéw
Wystartowato 12 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 12 zawodnikéw

WYNIKI

Imie

Bartosz
Mariusz
Szymon
Kamil
Artur
Jacek
Marceli
Michat
Daniel
Mateusz
Aleksandra
Mikotaj
Kamil

DYSTANS: 36 km - 3 okrazenia trasy

$rednia predkos$¢ zw .: 42,28 kmv/h
Nazwa klubu czas

TKK "Pacific" SMS Torun 00:51:05
ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:52:25
TKK "Pacific" SMS Torun

UKS Dwojka Chetmza

MKS START Lublin

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:56:44
ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

TKK "Pacific" SMS Torun

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz 00:58:07
KLKS LIDER Sztum

KK Tramwajarz £6dz 01:00:20

Komisja sedziowska w sktadzie:

Ireneusz Wodecki
Pawet Sarnecki
Marcin Wodecki
Jerzy Szczublewski
Krzysztof Nalewski



